

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Nordic Flight Training AB

Org.nr. 556317-2971

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Gustaf Lennart Westerlund, Styrelseledamot

2023-03-09

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver en godkänd flygskola med inriktning på utbildning av piloter för den yrkesmässiga luftfarten.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler på Malmö-Airport.

Företagets säte är Ängelholm

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningsökningen beror på ökad efterfråga av utbildning i samband med minskade restriktioner av den pågående covid-19 pandemin.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 739	2 574	4 373	3 728
Resultat efter finansiella poster	154	-695	33	169
Soliditet (%)	17,11	10,19	35,82	19,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	145 600	0	5 932	53 232	-27 928
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat					306 632
Belopp vid årets utgång	145 600	0	5 932	53 232	278 704

## Nordic Flight Training AB

Org.nr. 556317-2971

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-27 928
Fri överkursfond	53 232
Årets resultat	<u>306 632</u>
	<b>331 936</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>331 936</u>
	<b>331 936</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 739 356	2 574 238
Övriga rörelseintäkter		0	1 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 739 356</u>	<u>2 575 405</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-739 307	-621 591
Övriga externa kostnader		-3 699 703	-1 852 039
Personalkostnader	2	-989 560	-658 709
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 704	-132 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 561 274</u>	<u>-3 265 041</u>
<b>Rörelseresultat</b>		178 082	-689 636
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-24 450	-5 352
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-24 450</u>	<u>-5 352</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		153 632	-694 988
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		153 000	95 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>153 000</u>	<u>220 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		306 632	-474 988
<b>Årets resultat</b>		<u>306 632</u>	<u>-474 988</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>323 913</u>	<u>456 617</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>323 913</b>	<b>456 617</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>323 913</b>	<b>456 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		776 947	495 425
Övriga fordringar		524 429	116 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>808 396</u>	<u>402 964</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 109 772</b>	<b>1 014 446</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>390 361</u>	<u>264 103</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 361</b>	<b>264 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 500 133</b>	<b>1 278 549</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 824 046</b>	<b>1 735 166</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		145 600	145 600
Reservfond		5 932	5 932
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>151 532</b>	<b>151 532</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		53 232	53 232
Balanserat resultat		-27 928	447 060
Årets resultat		306 632	-474 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>331 936</b>	<b>25 304</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>483 468</b>	<b>176 836</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 039	24 844
Skulder till koncernföretag		1 451 464	706 155
Skatteskulder		0	63 846
Övriga skulder		617 075	598 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 000	165 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 340 578</b>	<b>1 558 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 824 046</b>	<b>1 735 166</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 774 360	2 690 707
	Inköp	0	83 000
	Försäljningar/utrangeringar	-61 972	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 712 388</b>	<b>2 774 360</b>
	Ingående avskrivningar	-2 317 743	-2 185 041
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	61 972	0
	Årets avskrivningar	-132 704	-132 702
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 388 475</b>	<b>-2 317 743</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>323 913</b>	<b>456 617</b>

## Nordic Flight Training AB

Org.nr. 556317-2971

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nordic Flight Training Holding AB, Org. nr 556735-0847, säte Ängelholm.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nordic Flight Training AB  
Org.nr. 556317-2971

Helsingborg

Gustaf Lennart Westerlund  
Gustaf Lennart Westerlund

Sören Grunnet Lövenlund  
Sören Grunnet Lövenlund

Hans Christer Johansen  
Hans Christer Johansen

Verkställande direktör  
2023-03-08

2023-03-08

2023-03-08

Sven Erik Jörgen Larsson  
Sven Erik Jörgen Larsson

2023-03-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 mars 2023.

Claes Lennart Grundström  
Claes Lennart Grundström  
Auktoriserad revisor Far
